
 
 
 
 
 
 

 
1 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 142, DE 22 DE ABRIL DE 2025. 

 

            Dispõe sobre nomeação de servidor público.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei nº 4.520, de 09 de 
março de 2023, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º A NOMEAÇÃO dos servidores abaixo elencados: 
 

I. BEATRIZ JAYNNE GUEDES FRANÇA, inscrito(a) no CPF/MF 090.171.521-25, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

II. CRISPIM FERREIRA SANTOS JUNIOR, inscrito(a) no CPF/MF 061.078.925-24, no Cargo de 

Assessor Intermediário 12 (AI12); 

III. ELCIONE GOMES DE ARAUJO, inscrito(a) no CPF/MF 499.848.021-91, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

IV. ELIENE LUZIA DE QUEIROZ MARQUES, inscrito(a) no CPF/MF 195.052.301-25, no Cargo de 

Assessor Intermediário 02 (AI2); 

V. FERNANDA PEREIRA DE CASTRO, inscrito(a) no CPF/MF 041.459.546-70, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

VI. FRANCISCO AGAMENON BRAGA MAGALHÃES, inscrito(a) no CPF/MF 326.533.791-04, no 

Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI14); 

VII. GABRIELY LUZIA DA SILVA NUNES, inscrito(a) no CPF/MF 706.367.331-90, no Cargo de 

Assessor Intermediário 12 (AI12); 

VIII. JOAQUIM DOMINGOS MARTINIANO DE JESUS, inscrito(a) no CPF/MF 431.392.991-68, no 

Cargo de Assessor Especial 04 (AE4); 

IX. JOELMA DA SILVA ALMEIDA, inscrito(a) no CPF/MF 699.787.511-49, no Cargo de Assessor 

Intermediário 03 (AI3); 

X. LUCIENE POCIDONIO DA COSTA, inscrito(a) no CPF/MF 017.021.001-46, no Cargo de 

Assessor Intermediário 12 (AI12); 

XI. MARA RUBIA SOUZA VIEIRA, inscrito(a) no CPF/MF 703.899.931-15, no Cargo de Assessor 

Superior 03 (AS3); 

XII. MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF/MF 081.783.821-05, no Cargo 

de Assessor Intermediário 14 (AI14);  



 
 
 
 
 
 

 
2 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

XIII. SAMMYA MARIA CARVALHO PEREIRA, inscrito(a) no CPF/MF 330.964.968-70, no Cargo de 

Assessor Intermediário 12 (AI12); 

XIV. VINICIUS GUIMARÃES FARIAS, inscrito(a) no CPF/MF 702.941.961-88, no Cargo de Assessor 

Intermediário 11 (AI11); 

XV. VIRLAINE SOUZA DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF/MF 726.273.441-53, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

XVI. WALKER RICARDO PORTO CAMILO, inscrito(a) no CPF/MF 029.119.251-30, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 15 
(quinze) de abril de 2025. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de abril de 

2025. 

 

 

 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


